PROCESSO SELETIVO COMPLEMENTAR 2015

CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS

CAMPUS SERRA TALHADA

PROCESSO SELETIVO COMPLEMENTAR PARA CURSOS TÉCNICOS SUBSEQUENTES

Edital nº 04, de 24 de julho de 2015.

A Comissão responsável pelo Processo Seletivo Complementar para Ingresso nos Cursos Técnicos Subsequentes, TORNA PÚBLICO, O

RESULTADO DO 2º REMANEJAMENTO do Processo Seletivo Complementar 2015.2 do campus serra Talhada.

RESULTADO DO 6º REMANEJAMENTO

MODALIDADE 2ª ENTRADA: TÉCNICO SUBSEQUENTE (PÓS-MÉDIO)

Curso Técnico em Refrigeração e Climatização

Vespertino

Grupo de Concorrência "B" - Ampla Concorrência

INSC.

NOME NASC. MÉDIA DE
PORT.

MÉDIA DE
MAT.

MÉDIA
FINAL

CLASS. SITUAÇÃO

169 RUBENS DOS SANTOS SILVA 09/11/1997 7,6 7,1 7,4 17º REMANEJADO

109 LEONARDO FURTADO DE LIMA 10/02/1994 7,2 7,2 7,2 18º REMANEJADO

45 HIGOR EDUARDO ROCHA DOS SANTOS 10/05/1997 7,0 7,2 7,1 19º REMANEJADO

152 JOSÉ AILTON TAVARES DA SILVA 13/09/1990 7,3 6,7 7,0 20º REMANEJADO

217 CÍCERO PEREIRA GAIA SOUZA 03/05/1991 7,0 6,8 6,9 21º REMANEJADO

110 SEBASTIÃO WELLINGTON PEREIRA
MOURATO 20/01/1992 6,8 7,0 6,9 22º REMANEJADO

90 JOSÉ BENTO PEREIRA DA SILVA 21/03/1978 6,3 7,6 6,9 23º REMANEJADO

PROCESSO SELETIVO COMPLEMENTAR 2015

CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS

CAMPUS SERRA TALHADA

Grupo de Concorrência "C"

Renda < 1,5 SM e auto declarados PPI, oriundos de escola pública

Curso Técnico em Logística

Vespertino

Grupo de Concorrência "C"

Renda < 1,5 SM e auto declarados PPI, oriundos de escola pública

Curso Técnico em Logística

Noturno

Grupo de Concorrência "B" - Ampla Concorrência

INSC.

NOME NASC. MÉDIA DE
PORT.

MÉDIA DE
MAT.

MÉDIA
FINAL CLASS. SITUAÇÃO

213 ERONILDO LIMEIRA DE LIMA 03/02/1965 6,0 7,9 6,9 14º REMANEJADO

204 LUCAS MATEUS CONRADO DE SÁ 09/04/1993 6,8 6,8 6,8 15º REMANEJADO

181 ALLISON BARBOSA NUNES 04/07/1991 7,0 6,3 6,6 16º REMANEJADO

123 EDNALDO DE SOUZA BARROS 13/02/1976 6,4 6,1 6,2 17º REMANEJADO

INSC.

NOME NASC. MÉDIA DE
PORT.

MÉDIA DE
MAT.

MÉDIA
FINAL CLASS. SITUAÇÃO

134 BRUNA JANAÍNA PEREIRA DOS SANTOS
SILVA

18/02/1992 7,5 6,0 6,7 7º REMANEJADA

INSC.

NOME NASC.
MÉDIA DE

PORT.
MÉDIA DE

MAT.
MÉDIA
FINAL CLASS. SITUAÇÃO

224 JÉSSYCA CRISTINA MORORÓ DA SILVA 25/05/1992 8,0 7,5 7,7 21º REMANEJADA
218 JOSEANE RODRIGUES DA SILVA 26/08/1995 7,5 8,0 7,7 22º REMANEJADA
02 IVANA RODRIGUES DE LIMA 08/01/1985 8,7 6,3 7,5 23º REMANEJADA

PROCESSO SELETIVO COMPLEMENTAR 2015

CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS

CAMPUS SERRA TALHADA

Grupo de Concorrência "D"- Renda < 1,5 SM, oriundos de escola pública

MATRÍCULA

2º REMANEJAMENTO
LOCAL DATA HORÁRIO

Rua Irineu Alves Magalhães, 985

AABB

Serra Talhada.
Secretaria de Controle Acadêmico
Institucional: (87) 98106

6368
08 e 09/10/2015  08:00 às 12:00 e 13:00 às 17:00

Gibran Medeiros Chaves de Vasconcelos
Técnico em Assuntos Educacionais

Membro da Comissão Permanente do Processo Seletivo
Campus Serra Talhada

INSC.

NOME NASC. MÉDIA DE
PORT.

MÉDIA DE
MAT.

MÉDIA
FINAL CLASS. SITUAÇÃO

143 RONISON FILIPE FERREIRA DE LIMA 25/10/1990 7,8 7,0 7,4 8º REMANEJADO